2021 年 12 月吉日

お客様各位

住友大阪セメント株式会社

建材事業部

500・1200 共用エアーガン販売終了のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまことにありがとうございます。

お客様各位におかれましては永年にわたり、セメフォースアンカーの副資材『500・1200 共用

エアーガン』をご愛用頂きまして弊社一同拝謝いたします。

この度、諸般の事情により誠に勝手ながら、『500・1200 共用エアーガン』の販売を終了するこ

とになりましたので、ご案内申し上げます。

尚、修理等アフターサービスにつきましては引き続きご対応させて頂きますので、御入用の際

は弊社までお問合せ下さい。 また、代替として『500 専用電動ガン』『1200 専用電動ガン』を

ご用意しておりますので、用途に応じてご使用下さい。

お客様には、大変なご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。

何卒、事情をご理解ご賢察の上、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜ります様宜しくお願い

申し上げます。

謹白

なお、本件に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。

以上

【お問合せ先】 建材事業部 ＴＥＬ：03－5211－4750